
Edukimi në vazhdim në Pediatri. Përditësimet e reja për një kujdes optimal ndaj fëmijëve
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Programi i Trajnimit
Lektore: Prof. Asc Alketa Hoxha 

Kiliotoraxi kongenital Idiopatik – rast klinik suksesi i trajtuar me Oktreoid 
Pjesa e parë, ora 12.00 – 12.20 Një përmbledhje teorike mbi Kiliotoraxi kongenital Idiopatik, si paraqiten, si diagnostikohen dhe si trajtohen me protokollet e fundit në botë.
Pjesa e dytë, ora 12.20 – 12.40 Eksperienca jonë në vend për këtë patologji.
Pjesa e tretë, ora 12.40 – 13.00 Diskutimi i një rasti klinik suksesi i trajtuar me Oktreoid pranë SUOGJ “Koҫo Glozheni”
Pjesa e katërt, ora 13.00 – 13.20 Pyetje e diskutime nga pjesëmarrësit
Pjesa e pestë, ora 13.20 – 13.50 Konkluzionet
Mbyllja e trajnimit ne orën 14.00
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Ky aktivitet është akredituar nga Qendra e Zhvillimit Profesional të UMT me 2 kredite.
